СОГЛАШЕНИЕ О ПРАВЕ ЗАБИРАТЬ РЕБЕНКА

Детский сад,  ……………………………………………………………………………, заключает

с законным представителем ребенка .....................................................................................

дата рождения ……………........………..

адрес проживания

....................................................................................................................................................

СОГЛАШЕНИЕ

о праве иного лица (не родителя или законного представителя) забирать ребенка из ДС.

В соответствии с настоящим соглашением доверенное лицо:

1/ Имя и фамилия: .......................................................................................................
имеет право забирать несовершеннолетнего ребенка

...................................................................... из ДС

2/ Имя и фамилия: ......................................................................................................
имеет право забирать несовершеннолетнего ребенка
...................................................................... из ДС

3/ Имя и фамилия: ......................................................................................................
имеет право забирать несовершеннолетнего ребенка
...................................................................... из ДС

Родители подтверждают, что доверенное лицо в состоянии обеспечить безопасное
сопровождение из ДС до квартиры родителей. По требованию сотрудника детского
сада доверенное лицо обязано представить удостоверение личности. Родителям
известно, что сопровождающее лицо моложе 15 лет не несет юридическую
ответственность за доверенного ребенка.

При изменении доверенных лиц нужно заключить новое соглашение.

Настоящее соглашение вступает в силу: .............................................

______________________     _______________
Законные представители     директор ДС

	СОГЛАШЕНИЕ О ПРАВЕ ЗАБИРАТЬ РЕБЕНКА
	СОГЛАШЕНИЕ
	При изменении доверенных лиц нужно заключить новое соглашение.
	Настоящее соглашение вступает в силу: .............................................